ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 0 . 1 0 . 2 0 1 4           №    3 0 0

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 19.08.2014 № 266 «О создании рабочей группы для разработки проекта

закона Владимирской области в целях приведения Закона Владимирской области

от 10 июня 2013 года № 60-ОЗ «Об участии граждан в охране общественного по-

рядка на территории Владимирской области» в соответствие с  Федеральным за-

коном от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране обществен-

ного порядка» изменение, заменив в пункте 7 слова «3 ноября» словами

«31 декабря».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв

О внесении изменения в постановление Законодательного

Собрания Владимирской области «О создании рабочей груп-

пы для разработки проекта закона Владимирской области в

целях приведения Закона Владимирской области от 10 июня

2013 года № 60-ОЗ «Об участии граждан в охране обществен-

ного порядка на территории Владимирской области» в соот-

ветствие с  Федеральным законом от 2 апреля 2014 года

№ 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного по-

рядка»